INTU FR WRAP L | TDS | PW 2.0 |
➔ TERMÉKLEÍRÁS
Az INTU FR WRAP L tűzgátló szalag grafit alapú anyagból készül.  Az anyag magas
hőmérséklet (kb. 140°C) hatására megduzzad, és kitölti az égő éghető rendszerek után
keletkezett teljes teret.
➔ ALKALMAZÁS
Az INTU FR WRAP L műanyag csövek (PVC, PP, PE, HDPE, PEX/Al/PEX, PE-RT/Al/PE-RT, PP-
R/Al/PP-R, PP-R GLASS) tűzgátló válaszfalakon átmenő átvezetéseinek tűzvédelmére szolgál.

• könnyen vágható
• magas duzzadási arány
• ideális a nagyon szűk helyekre történő telepítéshez
• tűzállóság akár 240 percig
Falak:
A falnak legalább 150 mm vastagnak kell lennie, és legalább 600 kg/m3 sűrűségű beton-,
pórusbeton- vagy falazott szerkezetűnek kell lennie.
Födémek:
A födémnek legalább 150 mm vastagnak kell lennie, és beton, pórusbeton vagy falazott
szerkezetűnek, legalább 1700 kg/m3 sűrűségűnek kell lennie.
Könnyűszerkezetes falak:
A falnak legalább 125 mm vastagnak kell lennie, és mindkét oldalról legalább 2 réteg 12,5
mm vastagságú táblával borított acélprofil-szerkezettel kell rendelkeznie.
➔ ELÉRHETŐSÉG
Típus Cikkszám
10mb x 60mm INWRL60X10
10mb x 60mm (AT) INWRL60X10AT
25mb x 60mm INWRL60X25
25mb x 60mm (AT) INWRL60X25AT
10mb x 100mm INWRL100X10
10mb x 100mm (AT) INWRL100X10AT
25mb x 100mm INWRL100X25
25mb x 100mm (AT) INWRL100X25AT
AT – Ragaszószalag
.
➔ MEGFELELŐSÉG:
• Referenciaszabvány: